МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
фолНЦ RAf/

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02
e-mail: common@volnc.ru

Приказ

О зачислении в магистратуру ФГБУН ВолНЦ РАН в 2024 году
по договорам об оказании платных образовательных услуг
по очной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам
магистратуры ФГБУН ВолНЦ РАН в 2024-2025 учебном году, утвержденными
приказом директора ФГБУН ВолНЦ РАН от 20.10.2023 г. № 262, Положением
об экзаменационной комиссии по приему вступительных экзаменов
в магистратуру ФГБУН ВолНЦ РАН, утвержденным приказом директора
ФГБУН ВолНЦ РАН от 12.03.2024 г. № 59, и на основании протокола заседания
комиссии по приему в магистратуру ФГБУН ВолНЦ РАН от 26.08.2024 г. №4-

на № от.

2024/м

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Фомина Михаила Александровича, успешно прошедшего
вступительные испытания, на 1 курс на места за счет средств физических лиц

mailto:common@volnc.ru

по договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением по

очной форме обучения основной образовательной программы магистратуры по

направлению подготовки 38.04.01 Экономика, направленность (профиль)

«Региональная экономика и развитие территорий»:

2. Установить сроки обучения с 01 сентября 2024 года по 31 августа

2026 года.

3. Контроль и координацию работ по выполнению настоящего приказа

возлагаю на себя.

И.о. директора к.э.н. Л.В. Бабич